
Connecteam

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒Správa/Management

☒Koordinátoři

☐Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☐Výukové platformy

☒Software/ D desktopová aplikace

☐(Sociální síť

☐Aplikace

☐Ostatní

Pracovní oblast: ☐Projektový management

☒Řízení komunikace

☐Video konference

☒Spolupráce/týmová práce

☐Sebeřízení

☐Marketing

☒Personální management

☐E-Learning/Znalosti
Řízení
☐Finanční řízení

☐Vývoj výukových materiálů

☐Ostatní

Jazyk: angličtina (a 13 dalších jazyků)

Předchozí
znalosti/Stupeň
složitosti

Nejsou potřeba žádné předchozí znalosti.

Krátký úvod může být nezbytný.

Odkaz: https://connecteam.com/

Poskytovatel: Connecteam.com

Stručný popis: Connecteam je nástroj, který lze použít pro řízení týmů. Můžete distribuovat
úkoly, vytvářet seznamy úkolů, přiřazovat zaměstnance k projektům,
organizovat plány a mnoho dalšího.

Informace o
přístupu a využití
(náklady,
požadavky
založené na
cloudu, mobilní
použitelnost, …)

Connecteam lze používat ve webovém prohlížeči, ale také jako aplikaci na
chytrém telefonu nebo tabletu.

Existují různé verze za různé ceny, počínaje bezplatnou verzí až po verzi za
159 eur měsíčně.

https://connecteam.com/


Návody/
návody

https://www.youtube.com/watch?v=4anbBOSLo1U (AJ)

https://www.youtube.com/watch?v=4anbBOSLo1U

